Администрация
Муниципального образования
         Беловский сельсовет
        Сакмарского района
       Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 22.10.2021 г. № 74-п
          Село Беловка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета за 9 месяцев 2021 года

        В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Беловский сельсовет за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 7390,8 тыс.рублей и расходам в сумме 7796,2 тыс.рублей с превышением расходов над доходами в сумме 405,4 тыс.рублей с показателями по доходам, расходам, источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 9 месяцев 2021 года согласно приложениям;
       2. Администрации муниципального образования Беловский сельсовет отчет об исполнении бюджета муниципального образования Беловский сельсовет направить в Совет депутатов муниципального образования Беловский сельсовет и Контрольно-счетную палату муниципального образования Сакмарский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                      Т.А. Хасанов